主旨：

說明：

光宇學校財團法人元培醫事科技大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國114年7月28日
發文字號： 元醫大人字第1140007159號
速別： 速件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

 檢送本校114學年度第1學期專任教師徵聘啟事，惠請協

助公告轉知，請查照。

一、

二、

本校徵聘職務：視光系專任教師，徵聘資格詳如附件。

應徵資料收件截止日期為：114年8月15日。

正本：各公私立大專校院

副本：本校視光系、人事室

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 30015新竹市元培街306號
聯絡人 ： 曾淑鳳
電子信箱 ： shufeng@mail.ypu.edu.tw
聯絡電話 ： 03-6102400
傳真電話 ： 03-6102264

114/07/28
10:44:50

1140022386

總收文　114/07/28

第1頁，共1頁